aut comite velprincipe militiee, dequanto hodie

pertinel, dare; et pro meo judicum vendieave-

runt, atque in sempiternum ; el do eis liberta-

tem, ut quod fuerit inter eos peJes, ei * volue- .^ £%
rit, et posse habuerit, ut militet, et vendendi,

dandi vetpossidenJi, seu Je possessione sua.quo-

ties voluerit, faciendi, liberam in Dei nomine

habeat potestatem :ct si inler eos fuerit ortum aU-

quod negotium de aliquo indicio *,secunJum sen- . JuJicio

tentiaminlibrojuJicumantiquitusconstitutusJis-

cutiata, et de quanta calumnia fecerint, quan-

tum * solummodo persolrant, sicut in carta Ca- . {ttUlam

stellanorum resonat ; excepto de furto. et de mor-

te Judcei, vel Mauri, et de omni calumnia, ta-

lem eis mando habere eonsuetudinem, qualem et

Castellanis in Toleto commorantibus . et si rotiu-

rint vineas, aut atias arborcs plantare, aui re-

staurare, illi qui fuerinl pedites. decxmam inde

porttonem

pro remedio

animx su.v

ctc. ;

cui tpse cum

sua uxore^ at

que ahis ml
tcribit.

* praetermit-

tere

Illud hic Cll

non explai
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portionem solummodo adregeUe palatiumpersol-

vant.

279 Boc nutem facio pro remedio anim.r mese,

ct purentum meorum . ct ut ros omnes, quos in

hac urbe semper amavi, et dilexi, scu de alienis

terris adplantandum addu.ri, semper habeam fi-

deles et oratores ; ideoque absolro vos ab omni fe-

ste* prislinee subreptionis , et pr,rscript,r libertati

trado, ut ab hodierno die et deinceps, nec vos nec

filii, aut hseredes vestri ab hac prsescripta regula

receditis *, et in isto foro semper permaneatis

sero perempni, et pcr ScVcula cuncta. Amen. Si

quis tamen, quod fieri minime credo, aut ego, aut

aliquis homo de propinquis meis, vel extraneis,

contra hoc meum factum ad irrumpendirenerit

;

quisquis ille fuerit, qui talia commiserit, sit ex-

communicalum, et Chrislianse fidei libertate se-

paratum, et cum Datan et Abiron, qicos terra

rivos absorbit, quia mandatis Dei rebelles extite-

runt, et cum Juda, Dci traditore, qui laqueo se

suspendit, et sic vitam cum risceribus fudit in

profundo inferni seternas pamas lucraturus, de-

mergantur : et hoc meum factum in cunctis ple-

nam obtineat ftrmitatem. Facta autem hsec stabi-

litatis cartasub hera millesima centesima trigesi-

manona,etnatodiedecimoterlioKalendasAprilis

.

280 Hac autem non volo prsetimitere *, quan-
do mando, ut planlor vendat ad plantorem, et

vicinus ad vicinum ; sed non qusero ut aliquis de

ipsosplantores vendant cortes, aut hsereditates a